
 

 

ANO XVIII | Nº 913 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 8 de maio de 2024 

ÍNDICE 

 

PORTARIAS ............................................................................................................. 02 

COMPRAS E LICITAÇÃO ....................................................................................... 04 

TRIBUTOS ............................................................................................................... 05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

ANO XVIII | Nº 913 | 08/05/2024 | Página 2 

 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 10272/2024 

 

JOSUÉ RICARDO LOPES, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, 

ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Desligar do serviço público municipal, por pedido de demissão, EDIANE 

FERNANDES SIQUEIRA LEITE, portadora do RG nº 17.899.252, ocupante do emprego público permanente 

de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I - PEB I, a partir de 02 de maio de 2024. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 07 de maio de 2024 

Publique-se. 

Josué Ricardo Lopes  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro e afixado no mural da Prefeitura. 

Lauren Salgueiro Bonfá 

Procuradora Jurídica 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 10273/2024 

 

JOSUÉ RICARDO LOPES, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, 

ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Desligar do serviço público municipal, por pedido de demissão, em virtude da concessão 

de aposentadoria (INSS): 

- ISOLETE DE OLIVEIRA DA SILVA - portadora do RG nº 10.843.899, ocupante do emprego público 

permanente de INSPETOR DE ALUNOS, a partir de 06 de maio de 2024. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 07 de maio de 2024 

Publique-se. 

Josué Ricardo Lopes  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro e afixado no mural da Prefeitura. 

Lauren Salgueiro Bonfá 

Procuradora Jurídica 

 

  

 

 



 

 

ANO XVIII | Nº 913 | 08/05/2024 | Página 3 

 

PORTARIA Nº 10274/2024 

 

JOSUÉ RICARDO LOPES, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, 

ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Admitir, em virtude de aprovação em concurso público - Edital nº 01/2022 no emprego 

permanente de PSICOLOGO - ref. 30: 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 08 de maio de 2024 

Publique-se. 

Josué Ricardo Lopes  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal oficial de Socorro e afixado no mural da Prefeitura. 

Lauren Salgueiro Bonfá  

Procuradora Jurídica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

NOME Admissão 

Ediane Fernandes Siqueira Leite – RG nº 17.899.252. 08/05/2024 



 

 

ANO XVIII | Nº 913 | 08/05/2024 | Página 4 

COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA 

Eu, Josué Ricardo Lopes, Prefeito Municipal da Estância de Socorro, Estado de São Paulo, RATIFICO O PROCESSO Nº 

546/2024/PMES – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 47/2024 e AUTORIZO a contratação direta por dispensa de licitação, conforme 

detalhamento a seguir: 

 

CONTRATANTE 
MUNICÍPIO DE SOCORRO 

CNPJ nº 46.444.063/0001-38. 

CONTRATADO 

☐  

Pessoa 

Jurídica 

Razão Social: EFICIENCIA TREINAMENTOS E CONSULTORIA 

PATRIMONIAL 

LTDA 

CNPJ nº: 17.021.444/0001-06 

VALOR  R$ 14.700,00 

DESCRIÇÃO DA  

CONTRATAÇÃO 

Contratação de profissional com formação técnica em curso de armamento e tiro 

credenciado pela Polícia Federal, com comprovação de credenciamento junto ao 

Departamento de Polícia Federal (DPF) de São Paulo, pois deverá ser o responsável pela 

emissão dos laudos técnicos, aos (15) Guardas Civis Municipais do município de Socorro-

SP. 

PRAZO DE EXECUÇÃO 
A Contratada deverá prestar o serviço no prazo de 15 (quinze) dias úteis, após a data do 

envio da nota de fornecimento. 

FUNDAMENTO  

DA DISPENSA 
Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

02.11.00 - SECRETARIA DE SEGURANÇA E DEFESA DO CIDADÃO 

02.11.01 - Guarda Civil Municipal 

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

06.181.0023.2032 - Manutenção do Depto Guarda Civil 

 

Encaminhe-se os autos para a Secretaria da Fazenda para empenho e para Supervisão de Licitações para publicações e demais 

procedimentos de praxe em cumprimento a Lei Federal nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 4616/24 e alterações. 

Socorro, 08 de maio de 2024. 

 

Josué Ricardo Lopes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XVIII | Nº 913 | 08/05/2024 | Página 5 

TRIBUTOS 

 

EDITAL Nº 11/2024 - TRIBUTOS 

O Departamento de Tributos da Prefeitura Municipal de Socorro, Estado de São Paulo, em cumprimento 

aos dispositivos contidos na Lei Complementar nº 59/2001 (Código Tributário Municipal), Artigo 292 Inciso III e 

Artigo 293 Inciso III, faz saber a todos através do presente EDITAL, conforme relação abaixo, os lançamentos de 

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza (ISSQN) e Taxas, os quais desde já ficam NOTIFICADOS do referido 

lançamento.  

FAZ saber ainda aos contribuintes relacionados, que porventura não tenham recebido a notificação de 

lançamento (carnê) para pagamento via postal, terão o PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, a contar da publicação deste 

EDITAL, para retirarem as NOTIFICAÇÕES DE LANÇAMENTOS (CARNÊS) no Centro Administrativo “Prof. Imir 

Baladi”, sede da Prefeitura de Socorro, sito a Avenida José Maria de Faria, 71, Bairro do Salto, Socorro/SP, as quais 

poderão ser pagas sem os acréscimos legais até o dia 20/05/2024. 

E para que não se alegue qualquer dúvida posterior, lavrou-se o presente EDITAL. 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 03 de maio de 2.024. 

Juliano Aurélio de Toledo 

Diretor do Departamento de Tributos 

Publicado no Jornal Oficial do Município e Afixado no Mural da Prefeitura. 

 

CCM CONTRIBUINTE CPF/CNPJ Exercício 
Process

o 
Tributo 

747286 LEONARDO FERREIRA 54.060.270/0001-17 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Ambulan

te 

746619 EDUARDO GOMES CRUZ FILHO 118.480.268-89 2023/2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

746420 
ESPACO APOLLO CLINICA DE 

NEURODESENVOLVIMENTO LTDA 
47.139.716/001-38 2023/2024 

Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./Tx.

de Publ 

747257 WENUTRI ALIMENTOS LTDA 54.113.627/0001-88 2023/2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747174 CAIQUE DE OLIVEIRA AMARAL 53.591.255/0001-51 2023/2024 
Empresa 

Fácil 
 Tx. de Publ. 

747162 ISILDA VIEIRA BUFETI 52.373.191/0001-30 2023/2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

746749 MARCOS JULIANO DE OLIVEIRA 13.309.940/0001-46 2023/2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747223 CAIQUE FERNANDES MAXIMO 25.180.276/0001-20 2023/2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747218 GIULIA DIAS LECATE 53.812.431/0001-19 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx. Lic. Func./ 

Tx de Publ. 

746033 CLAITON AUGUSTO PEREIRA 45.239.541/0001-05 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx. Lic. Func./ 

Tx de Publ. 

747241 ELISANGELA BATISTA CLAUDIO 51.581.652/0001-06 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx. Lic. Func./ 

Tx de Publ. 

747228 MARIA MARCIA FARIA DA CUNHA 49.912.746/0001-60 2023/2024 296/2023 
Tx. Lic. Func./ 

Tx de Publ. 

747227 JULIANA APARECIDA DE TOLEDO 48.184.564/0001-58 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

746979 ROBERTA CRISTINA DE GODOY 51.073.151/0001-00 2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 



 

 

ANO XVIII | Nº 913 | 08/05/2024 | Página 6 

746205 MAGDA SARA BUENO 45.989.804/0001-01 2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

747258 LUCAS CARDOSO DE OLIVEIRA 52.798.487/0001-01 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func./  

747251 LIBALDO MANTOVANI NETO 54.133.023/0001-01 2024 
Empresa 

Fácil 
 Tx. de Publ. 

747236 MARCIA ORAGIO 52.402.197/0001-01 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

746673 CHOPP XV LTDA 49.490.887/0001-32 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

746937 PREMIUM PERSONAL STUDIO LTDA 34.223.758/0002-91 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747247 LEINARDO HENRIQUE PAPATOLO BODIK 52.878.193/0001-81 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747232 SUELY DA SILVA 47.449.370/0001-74 2023/2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747244 
CASA DE CARNES CAMPOS SALLES DA 

ESTANCIA DE SOCORRO  LTDA 
53.995.862/0001-68 2024 

Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747253 JONATAS CARDOSO DE GODOY 54.168.856/0001-08 2024 
Empresa 

Fácil 
 Tx. de Publ. 

747271 
CRISTIAN ALEXANDRE OLIVEIRA DO 

NASCIMENTO 
53.621.320/0001-25 2024 

Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

747280 LUCAS FELICIO DE OLIVEIRA ALVES 49.715.736/0001-35 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747278 MORENITA LOPES ROPELLE 54.307.492/0001-91 2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747285 COLABWORK LTDA 54.233.000/0001-60 2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747274 MT AGRO CONSULTORIA RURAL LTDA 53.427.048/0001-47 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747273 LUCAS SANTOS TRANCOSO 54.105.730/0001-86 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

746534 SERRALHERIA VASCONCELLOS LTDA 48.413.631/0001-69 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747289 ELAINE CRISTINA MAZOLINI 48.693.694/0001-16 2023/2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747287 MARIANE DE SOUSA MARTINS 51.782.971/0001-71 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747290 
JOY PLASTICOS UTILIDADES DOMESTICAS 

LTDA 
54.427.675/0001-40 2024 

Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747263 VISENTINI SERVIÇOS COMBINADOS LTDA 54.397.956/0001-06 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747252 ANGELIM CAFES LTDA 54.147.034/0001-32 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747268 COMCANECA LTDA 54.293.040/0001-06 2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747265 ITEK SPDA LTDA 54.043.132/0001-20 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747185 FAP GESTÃO OCUPACIONAL LTDA 50.031.221/0001-03 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747090 
LAJU COMERCIO E ORGANIZAÇÃO DE 

DOCUMENTOS 
18.149.159/0001-38 2023 

Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747143 MARIELLI APARECIDA DE MORAES LTDA 53.062.855/0001-03 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747148 
ORQUIDEA SERVIÇOS DE REFRATARIOS 

LTDA 
04.029.219/0001-74 2023 

Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 



 

 

ANO XVIII | Nº 913 | 08/05/2024 | Página 7 

747145 RESTAURANTE DOIS IRMÃOS LTDA 51.392.416/0001-33 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747142 ASERNET COBRANÇAS LTDA 53.063.565/0001-84 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747171 VZ. ATIBAIA COMERCIO DE ROUPAS LTDA 00.001.179/0001-00 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747074 F.I CARVALHO LTDA 50.605.293/0002-90 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747264 I.S-PARTICIPAÇÕES LTDA 53.760.298/0001-02 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747069 ROBERTO JOSE FORATO 51.691.957/0001-62 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747192 ASERNET LOCACÕES LTDA 53.256.781/0001-46 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747134 FORTY FOUR FIT LTDA 49.524.575/0001-00 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

ISSQN 

747126 SUELI MARIA DE SOUZA ROSTIROLA 52.898.773/0001-30 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

745396 DECORASET MOVEIS LTDA 41.113.588/0001-77 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747172 OMNI SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 59.026.237/0004-37 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

740735 RENATO MOREIRA ME 14.214.097/0001-40 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

745985 
MUCCIACITO ARQUITETURA E 

ENGENHARIA LTDA 
44.948.633/0001-00 2023 

Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

745590 AUTO PECAS E MECANICA OLIVEIRA LTDA 42.277.240/0001-88 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747255 RAFAELA CRISTINA MATOS 356.085.136-60 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747283 HUMANA 01 INCORPORADORA SPE LTDA 53.548.584/0001-09 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747220 PIZZARIA DO VIGARIO LTDA 52.622.457/0001-31 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

747105 TL ESCOLA DE IDIOMAS LTDA 52.624.007/0001-88 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747267 
EDSON FAUSTINO RESTAURANTE E 

GASTRONOMIA 
54.240.715/0001-40 2024 

Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

horario exp. 

747061 CALDERINI RESTAURANTES LTDA 52.262.074/0001-08 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

746868 
DIAMOND TECHONOLOGY MOVEMETS 

SOLUTIONS LTDA 
47.526.376/0001-06 2023/2024 

Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

341760 
MVS DI PALMA COMERCIO DE VEICULOS 

LTDA 
06.188.282/0001-89 2023 

Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747295 SABRINA APARECIDA FERREIRA 386.343.948-16 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747197 LUCILENE ALVES PEREIRA 47.828.699/0001-46 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747163 
HELP AGUA DISTRIBUIDORA DE AGUA 

MINERAL LTDA 
53.261.085/0001-25 2023 

Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747068 TANI E GUTTI MODA PLUS SIZE LTDA 51.380.884/0002-79 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747079 BEBE COALA MODA INFANTIL LTDA 21.037.801.0003-63 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747152 ASERNET EBOOKS LTDA 53.141.340/0001-07 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 



 

 

ANO XVIII | Nº 913 | 08/05/2024 | Página 8 

746404 
GUILHERME WALLACE NASCIMENTO DE 

SOUZA 
47.385.512/0001-87 2023 

Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747109 JOEL BURDIN 51.311.354/0001-98 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

747113 JOÃO VITOR RODRIGUES 50.197.739/0001-03 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

746814 JHENIFER PASCOALI GASPERI 49.236.198/0001-04 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747114 
MARIA ALICE SOARES DOS SANTOS 

VEDOVOTTO 
52.855.265/0001-75 2023 

Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747115 PATRICIA KELLI LOPES PEREIRA OLIVEIRA 52.543.447/0001-00 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747128 MARIA BENEDITA DE OLIVEIRA 52.562.000/0001-89 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

747109 JOEL BURDIN 51.311.354/0001-98 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

747119 
MISSÃO PHILADELPHA MINISTERIO 

PHILADELPHIA 
52.520.511/0001-38 2023 

Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ. 

747060 BENEDITA EDLA FERREIRA DE OLIVEIRA 37.386.967/0001-63 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

747028 LUIS CARLOS JACINTHO 23.251.604/0001-06 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

747097 ALEXANDRE DIOGO NETO 47.485.466/0001-98 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747094 JUNIOR CESAR PEREIRA 52.613.743/0001-30 2023 
Empresa 

Fácil 
 Tx. de Publ. 

747093 IVONETE COSTA SILVA 35.870.739/0001-39 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747087 GRAZIELA BELON FERNANDES 48.720.634/0001-45 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

747066 HELIO JOSE DE MORAES 51.626.162/0001-70 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

747065 JOSE TADEU APOCALYPSE 50.935.606/0001-97 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

746377 ANGELA APARECIDA DE SOUZA 41.207.900/0001-91 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ 

747076 ALAILTON DA SILVA DOS SANTOS 48.381.897/0001-77 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

746792 DIEGO MIGUEL DE OLIVEIRA 49.024.076/0001-46 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ho

rario exp. 

746410 JAQUELINE FERREIRA 47.433.125/0001-79 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

746677 DIEGO FRANCO BUENO 49.436.255/0001-90 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 



 

 

ANO XVIII | Nº 913 | 08/05/2024 | Página 9 

747157 JOSE JAIME FRANCO DE MORAES 52.673.030/0001-62 2023 
Empresa 

Fácil 
 Tx. de Publ. 

747154 
TORREFAÇÃO E MOAGEM SABOR MINEIRO 

LTDA 
33.303.665/0002-04 2023 

Empresa 

Fácil 
 Tx. de Publ. 

747161 AMANDA SANCHES RAMOS 41.779.598/0001-46 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747103 PRISCILA CABRAL PAIM 17.947.267/0001-93 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747147 EGBERTO ANTUNES MOREIRA 29.573.758/0001-09 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747215 TECH INTERMEDIAÇÕES LTDA 52.831.887/0001-63 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747217 TRILHA CAFÉ CIDADE DE SOCORRO LTDA 53.427.653/0001-18 2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ 

747233 CAMILA FERNANDA CAMPOS 52.882.196/0001-99 2024 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747224 ADEMIR JOSE DE CARVALHO 269.750.578-42 2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de Publ 

747261 VALDIRENE DE GODOI CADAN 291.863.068-39 2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

ISSQN 

747246 MANUEL GONCALVES DUARTE 215.081.188-09 2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

ISSQN 

747144 BENEDITA APARECIDA DO NASCIMENTO 52.802.631/0001-28 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ho

rario exp. 

747072 LANCHONETE JABA LANCHES LTDA 51.864.653/0001-50 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

747151 ASERNET SVA LTDA 53.141.498/0001-79 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747150 TRANSPORTE ESCOLAR ESTANCIA LTDA 53.146.821/0001-05 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747153 ANA CAROLINA DE MORAES SIMOES 448.391.538-09 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

ISSQN/ Tx. de 

Publ 

747256 JANAINA APARECIDA ASSONI 53.969.538/0001-75 2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

745289 AISLAN SANDOVAL BRIANEZI LTDA 40.477.035/0001-30 2023/2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Ocupação 

do solo 

747088 ARTIDONIO JOSE DOS REIS 34.935.870/0001-74 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

740957 BIANCA DA SILVA ROCHA 17.625.608/0001-04 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

Tx. de 

Publ./horario 

exp. 

746058 
CABRAL & PREIRA SERVIÇOS CONTÁBEIS 

LTDA 
04.231.167/0001-14 2023/2024 

Empresa 

Fácil 
ISSQN 

746284 MATEUS WILLIAM ZANESCO 443.154.158-63 2023 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

ISSQN 

743267 NORIA FLORIDO BENATTI MEDICA ME 28.951.789/0001-85 2023 
Empresa 

Fácil 
Tx.Lic.Func. 

747297 MARCELO BENEDITO BORBA MAZOLINI 150.360.838.73 2024 
Empresa 

Fácil 

Tx.Lic.Func./ 

ISSQN 

745381 THIAGO CASAGRANDE DE OLIVEIRA-ME 40.934.687/0001-57 2024 
Empresa 

Fácil 
 Tx. de Publ. 

 


		2024-05-08T14:38:34-0300




